
VK finale i Raggsteindalen 23 august 2014  

Arrangør VFK 
Terreng: Ynglesdalen øst:  

Dommere: Tom Bøhn og Odd Harald Sørbøen 

Værforhold: Lett regn fra morgenen, senere oppholdsvær, svak vind.  

 

Disse hadde stilte til start og hadde kvalifisert seg fra to pari på fredag.  

1 KV Skåtfjellets Azh Inka / NO40135/10 Lilletvedt, Tom / Lilletvedt, Tom 
2 IS Vikersætras Virpi / NO52210/10 Fægri, Lasse / Fægri, Lasse 
3 KV Haugtun's Dpb Enja / 08169/07 Ottesen, Lisbet / Ottesen, Lisbet 
4 KV Rugdelias Ozc Lita / 11340/07 Søgaard, Torbjørn / Søgaard, Torbjørn 
5 IS " U S " Pia / NO37559/09 Opsanger, Bengt / Opsanger, Bengt 
6 ES Krokstøens Trico / NO43383/10 Tennebekk, Svein / Tennebekk, Svein 
7 KV Birkeskogen's Zanni / 09479/07 Lilletvedt, Tom / Lilletvedt, Tom 
8 ES Bolero / NO58920/10 Lindvik, Francine / Lindvik, Francine 
9 IS " U S " Minni Mus / 02400/08 Janne Vikne/Øyvind Ribesen / Ribesen, Øyvind 
10 P Ohlsmyrens P Respect / S30118/2008 Simensen, Hans / Simensen, Hans 
11 ES Olderfjord's Vielges Han / NO36153/11 Utne, Øystein / Utne, Øystein 
12 IS H-Frøya Av Kjerringholm / 29143/08 Simensen, Hans Og Siri / Simensen, Hans 
13 IS Rastorps Fudgé / SE33882/2010 Søgaard, Bjarte / Søgaard, Bjarte 
14 P Black Luckys Queen L / S42065/2009 Brekke, Per Ola / Brekke, Per Ola 
15 IS Frida Av Miessevàrri / 12091/08 Skiple, Knut Steinar/Sataøen, Britt / Skiple, Knut Steinar 
16 P Jutevatnets Luna / NO49279/11 Pedersen, Helge / Pedersen, Helge 
17 P Black Lucky's Rikke / SE16667/2011 Brekke, Per Ola / Brekke, Per Ola 
 
 
 
Runde 1 15 min: 
Vi åpner i et flott område som er kupert med interessante vierbelter og myrdrag. 
 



 Slipp 1. KV Inka – IS Virpi: Etter en noe forsiktig start tar etterhvert Virpi føringen og jakter til dels 
meget godt. Inka mangler noe intensitet og format og holder dessverre ikke det nivået vi forlanger og 
slippet stoppes før tiden er ute. Virpi over Inka som utgår. Virpi har tid til gode.  
 
Slipp 2: KV Enja – KV lita: Lita jakter energisk og konsentrert. Dekker mye terreng i bevisst bruk av 
vind og biotoper. Enja klarer ikke å fokusere på rypejakt i dag og avsluttes før tiden er ute. Virpi som 
har tid til gode sette på og er en verdig makker til Lita som beholder initiativet og vinner slippet.  
 
Rangering: KV Lita, IS Virpi. 
 
Slipp 3: ES Trico – IS Pia: Pia tar straks føringen og jakter stort, energisk, systematisk og forutsigbart. 
Ligger klart over Trico som også hoder høyt nivå og viser flott terrengdekning og samarbeid med 
fører 
 
Slipp 4: ES Bolero– KV Zanni: Zanni jakter åpent og usystematisk og forsvinner etter kort tid. Sees 
igjen noe ut i slippet der hun forfølger ryper. Bolero viser oss høyt nivå innledningsvis for så å la seg 
friste av å jakte smågnagere. Begge avsluttes før slipptiden er omme. 
 
Slipp 5. P Respect – IS Mini Mus: Repect åpner forrykende. Legger seg godt ut i medvind og blir noe 
ute av syne. Kommer inn i området og jakter et tungt vierbelte på en fremragende måte. Mini Mus 
holder voldsom fart. Dekker terrenget erfarent og jobber konsentrert i tett vierbelte. Det støkkes 
rype og Mini Mus er rolig. Respect over Mini Mus.  
 
Rangering: IS Pia, KV  Lita, P Respect, IS Mini Mus.  
 
Slipp 6: ES Han – IS Frøya: Begge hundene jakter et tungt, krevende område med høy vier på en 
fortreffelig måte og viser oss høy arbeidsmoral. Han er lettført og vinner slippet på det.  
 
Slipp 7: IS Fudge – P Queen: Nok et par som holder høyt nivå søksmessig. Fudge sees i kontakt med 
ryper som respekteres. Begge hundene får sjansen til å utrede område. Det støkkes ryper i to 
omganger og hundene forholder seg i ro. Jakter seg så videre fram i terrenget og det støkkes rype på 
ny. Hundene har dermed hatt sine sjanser og må forlate konkurransen.  
 
Slipp 8: IS Frida – P Luna: I et forholdsvis lettløpt område jakter begge hundene systematisk, 
forutsigbart og med høy intensitet. Frida har litt større format enn Luna og vinner slippet:  
 
Slipp 9: P Rikke – IS Virpi (hennes runde nr 2). Her jakter Rikke flytende, intenst og med god 
terrengdekning. Det holder ikke mot Virpi som nå viser oss søksopplegg og vindbruk av beste merke 
og hun vinner slippet. Virpi over Rikke. 
 
Rangering etter runde 1: IS Pia, ES Han, IS Frøya, IS Frida, P Luna, KV Lita, P Rikke, ES Trico, IS Virpi, P 
Respect (sjanse), IS Mini Mus (sjanse) 
 
Disse er ute etter runde 1: KV Inka, KV Enja, KV Zanni, ES Bolero. 
Oppsett til runde 2 (15 min): 
KV Lita – IS Pia 
ES Trico – IS Mini Mus 
P Respect – ES Han 
IS Frøya – IS Frida 
P Luna – P Rikke 
 



Slipp 10: KV Lita – IS Pia. Disse hundene får servert et åpent område og de dekker dette på en 
glimrende måte. Pia har et til dels enormt format, men likevel en meget effektiv vindbruk som gjør at 
hun ligger først i terrenget. Mot slutten av slippet blir Pia borte så lenge at hun utgår.  
 
Rangering: IS Virpi, KV Lita 
 
Slipp11: ES Trico – IS Mini Mus – ES Han: Trico skader seg umiddelbart og avsluttes og  ES Han settes 
på: Hundene jakter et tungt krevende område på en fortreffelig måte, der vind og biotoper utnyttes 
maksimalt. Veksler om føringen og settes likt. 
 
Slipp 12: IS Frida – P Respect. Igjen to hunder som viser at de er verdige VK hunder. De har format, 
systematisk søksopplegg, intensitet, terrengdekning og vindbruk av høyeste kvalitet og settes likt. 
 
Rangering: ES Han, IS Frida, IS Virpi, KV Lita, P Respect, IS Mini Mus. 
 
Slipp 13: P Luna – IS Frøya: Begge jakter solid i et krevende og noe uoversiktelig område. De får med 
seg interessante vierbelter på en effektiv måte. Frøya fører slippet. 
 
Slipp 14 P Rikke - KV Lita (hennes runde nr 3) Lita tar stand i tett vierområde, går villig på uten å 
presentere fugl som senere søkkes under forsøk på lokalisering. Det letter en rype til i samme 
område. Begge hundene forholder seg i ro. Selv om Lita får med seg mest terreng vinner Rikke slippet 
da Lita vurderes å ha størst mulighet på rypene i området. 

 
Rangering etter runde nr 2: ES Han, IS Frida, IS Frøya, IS Virpi, P Luna, KV Lita, P Respect (sjanse), IS 
Mini Mus (sjanse), P Rikke (sjanser). 
 
Vi tar en kort pause og undres på hvor rypene er i dag!!!! 
 
Oppsett til runde nr 3 (15 min):  
IS Virpi – IS Mini Mus 
P Respect – ES Han 
IS Frøya – P Luna 
P Rikke – IS Frida. 



 
Slipp 15: IS Virpi – IS Mini Mus: Begge 
jakter fortsatt energisk og intenst. 
Dekker terrenget på en fremragende 
måte der Virpi stort sett har et lite 
overtak. Virpi sees i stilfull stand, Går 
villig på uten å presentere fugl. Det 
samme gjentar seg i samme området. 
Mini Mus vinner derfor slippet.  
 
 
 
 
 
Slipp 16: P Respect – ES Han. Han har å noe varierende intensitet og lar seg friste av å jakte noe 
lemen. Respect fortsetter som tidligere og imponerer med kraftfullt energisk søksopplegg i et meget 
tungt område. Respect over Han som utgår. 
 
Slipp 17: P Luna – IS Frøya. Det jaktes intenst av både hunder og førere i tett vierbelte. De jobber 
konsentrert for å finne ryper som dessverre letter i tre omganger uten at hunden får annet enn 
minuser ut av det og begge utgår. 
 
Rangering: IS Virpi, P Respect, IS Mini Mus, KV Lita. 
 
Slipp 8: IS Frida – P Rikke: Her tar Frida føringen og holder den slippet gjennom. Fører støkker rype. 
Rikke tar en usikker stand hvor Frida sekunderer. Rikke går villig på i flere omganger uten å 
presentere fugl. Rikke står nå med flere sjanser på fugl og må forlate konkurransen. 
 
Rangering etter runde 3: IS Virpi tomstand, P Respect sjanse, IS Frida sjanse, IS Mini Mus sjanse, KV 
Lita sjanser. 
 
Oppsett til runde 4 (15 min) 
KV Lita – IS Mini Mus 
IS Virpi – IS Frida 
P Respect 

 
Slipp 19: KV Lita – IS Mini 
Mus. I et åpnet forholdsvis 
lettløpt område viser 
begge hunden at de har 
krefter i behold og jakter 
systematisk, forutsigbart 
og med meget god 
terrengdekning. Rype sees i 
området uten at hundene 
kan belastes. Vi finner Lita i 
stand langt ute. Når fører 
kommer til justerer Lita seg 
til ny stand. Går villig på i 
etapper og reiser rypekull 
effektivt og presist. 



Utreder og apporterer korrekt. Lita over Mini Mus om nå har hatt sine sjanser og utgår.  
 
Slipp 20 IS Frida – IS Virpi – P Respect. Vi bytter på slik at disse hundene får lik slipptid. Alle viser 
fortsatt søkskvaliteter av meget høy kvalitet. Sjanse på rype i slipp mellom Frida og Virpi uten at de 
får noe positivt ut av det.  
 

Dagens vinnerklasse er dermed slutt og vi har en flott vinner i  
KV Rugdelias Ozc Lita / 11340/07 med eier/fører Torbjørn Søgaard. 
 
 
 

 
 
 
Tom Bøhn og Odd Harald Sørbøen takker for tilliten og for at vi fikk sjansen til å oppleve meget gode 
hunder i et flott høyfjellsterreng.  


